

Tax Invoice

Modi Housing Pvt. Ltd.,

SY NO 210 & 211, RAMPALLY VILLAGE, GHATKESAR MANDAL, MEDCHAL- MALKAJGIRI MANDAL, Telangana - 500051

Email: purchase@modiproperties.com

Supplier / Customer / Transporter - Copy PAN: AADCM5906D GSTIN : 36AADCM5906D2ZO

Customer Details				Shipping Details		Invoice No	40107			
Billing Details		Description Of Goods		HSN/SAC		Qty	Rate	Gross	Tax%	Tax Amt
Modi Realty Mallapur LLP 5-4-187/3&4, IInd Floor, Soham Mansion M.G.Road Secunderabad, TELANGANA- 500003 GSTIN: 36AAEFM1459R1ZP		PLUM6024-Plumbing-CPVC Elbow--20mm- Nos.		39174000		10.00	12.00	120	18.00	21.6
2		PLUM8052-Plumbing-CPVC Elbow-- 20x15mm-Nos.		39174000		10.00	44.00	440	18.00	79.2
3		PLUM7302-Plumbing-CPVC MTA--32mm- Nos.		39174000		10.00	385.00	3,850	18.00	693.00
4		PLUM5487-Plumbing-CPVC Pipe--20mm- Nos.		39174000		10.00	200.00	2,000	18.00	360.00
5		PLUM3959-Plumbing-CPVC Tee--20mm- Nos.		39174000		10.00	17.00	170	18.00	30.6
6		PLUM7563-Plumbing-CPVC-FTA-25mm- Nos.		3904		10.00	28.00	280	18.00	50.4
		Transport Charges					100.00		18.00	18.00
							Total Taxable Amount	6,960.00		1,252.8
							Total Invoice Amount			8,213.00
		IGST		CGST		SGST				
		0.00		626.4		626.4				

